



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**LADBYVEJ AF 14. MAJ APS**

**LADBYVEJ 3, 8270 HØJBJERG**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 21. juni 2017

---

**Birthe Nørgaard Nielsen**

**CVR-NR. 29 68 62 03**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                      |             |
| Selskabsoplysninger.....                        | 3           |
| <b>Erklæringer</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning.....                          | 4           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... | 5-6         |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Ledelsesberetning.....                          | 7           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>     |             |
| Resultatopgørelse.....                          | 8           |
| Balance.....                                    | 9           |
| Noter.....                                      | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis.....                   | 11          |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

|                  |   |
|------------------|---|
| <b>Selskabet</b> | Ladbyvej af 14. maj ApS<br>Ladbyvej 3<br>8270 Højbjerg                            |
|                  | CVR-nr.: 29 68 62 03<br>Hjemsted: Aarhus<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Direktion</b> | Claus Normann Møller<br>Kaj Nielsen   |
| <b>Revision</b>  | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Kystvejen 29<br>8000 Aarhus C       |

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og salg af pantebreve og aktier.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -23 tkr. og anses for utilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør pr. 31 december 2016 i alt -976 tkr.

Selskabets kreditorer, der har tilgodehavender for i alt 982 tkr. har overfor selskabet afgivet erklæring, hvori det tilkendegives, at de træder tilbage før øvrige kreditorers krav mod selskabet. Endvidere har selskabets ejerkreds afgivet støtteerklæring, hvori det tilkendegives, at ejerkredsen vil stille likviditet til rådighed, således selskabet kan imødekomme sine løbende forpligtelser.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

|  | Note | 2016<br>kr. | 2015<br>kr. |
|--|------|-------------|-------------|
| BRUTTOFORTJENESTE.....                 |      | 15.700      | 292.124     |
| DRIFTSRESULTAT.....                    |      | 15.700      | 292.124     |
| Andre finansielle omkostninger.....    |      | -38.489     | -39.202     |
| RESULTAT FØR SKAT.....                 |      | -22.789     | 252.922     |
| Skat af årets resultat.....            | 2    | 0           | 1.981       |
| ÅRETS RESULTAT.....                    |      | -22.789     | 254.903     |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b> |      |             |             |
| Anvendt af tidligere års overskud..... |      | -22.789     | 254.903     |
| I ALT.....                             |      | -22.789     | 254.903     |



## BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER                                     | Note     | 2016<br>kr.     | 2015<br>kr.     |
|---|----------|-----------------|-----------------|
| Likvide beholdninger.....                   |          | 11.297          | 15.989          |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>               |          | <b>11.297</b>   | <b>15.989</b>   |
| <b>AKTIVER.....</b>                         |          | <b>11.297</b>   | <b>15.989</b>   |
| <br>  |          |                 |                 |
| PASSIVER                                    |          |                 |                 |
| Selskabskapital.....                        |          | 200.000         | 200.000         |
| Overført overskud.....                      |          | -1.175.641      | -1.152.852      |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>                     | <b>3</b> | <b>-975.641</b> | <b>-952.852</b> |
| Anden gæld.....                             |          | 986.938         | 968.841         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b> |          | <b>986.938</b>  | <b>968.841</b>  |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>               |          | <b>986.938</b>  | <b>968.841</b>  |
| <b>PASSIVER.....</b>                        |          | <b>11.297</b>   | <b>15.989</b>   |
| <br>  |          |                 |                 |
| Eventualposter mv.                          | 4        |                 |                 |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser       | 5        |                 |                 |
| Usikkerhed ved going concern                | 6        |                 |                 |
| Medarbejderforhold                          | 1        |                 |                 |

## NOTER

|   |                |                      |                      | Note     |
|---|----------------|----------------------|----------------------|----------|
| <b>Medarbejderforhold</b>   |                |                      |                      |          |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit:<br>1 (2015: 1)   |                |                      |                      | 1        |
| <b>Skat af årets resultat</b>   |                |                      |                      |          |
| Regulering skat vedrørende tidligere år.....  |                | 0                    | -1.981               | 2        |
|   |                | 0                    | -1.981               |          |
| <b>Egenkapital</b>  |                |                      |                      |          |
|   |                | Selskabs-<br>kapital | Overført<br>overskud | I alt    |
| Egenkapital 1. januar 2016.....   | 200.000        | -1.152.852           | -952.852             |          |
| Forslag til årets resultatdisponering.....  |                | -22.789              | -22.789              |          |
| <b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>   | <b>200.000</b> | <b>-1.175.641</b>    | <b>-975.641</b>      | <b>3</b> |
| <b>Eventualposter mv.</b>   |                |                      |                      |          |
| Ingen.  |                |                      |                      | 4        |
| <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>  |                |                      |                      |          |
| Ingen.  |                |                      |                      | 5        |
| <b>Usikkerhed ved going concern</b>   |                |                      |                      |          |
| Selskabets egenkapital udgør pr. 31 december 2016 i alt -976 tkr.<br>Selskabets kreditorer, der har tilgodehavender for i alt 982 tkr. har overfor selskabet afgivet erklæring, hvori det tilkendegives, at de træder tilbage før øvrige kreditorers krav mod selskabet. Endvidere har selskabets ejerkreds afgivet støtteerklæring, hvori det tilkendegives, at ejerkredsen vil stille likviditet til rådighed, således selskabet kan imødekomme sine løbende forpligtelser. |                |                      |                      | 6        |
